(Ciąg dalszy nastąpi.)

Dokumenta i dyplomy. Wieliczka. Rok 1545.

Przed Królem Zygmuntem I., na sejmie w Krakowie, Jadwiga Moszyńska, imieniem dzieci swoich Hieronima i Anny czwartą część wójtostwa wielickiego Miastu Wieliczce za sześćset złotych sprzedaje.

1 2 **Sigismvndvs** Dei gratia Rex Poloniae supremus Dvx | Li-
Lituanie, Russie, Prussie, Masouie etc. dominus et heres, Signi-
ficamus presentibus literis quibus expedit vniuersis. Quia compa-
rens personaliter in presentia maiestatis nostrae Generosa Hedui-
3 gis, relicta olim Generosi Mathiae Mossynskii tenutrix modo re-
formationis dotis, et dotalicii adualitatis et mode tutorio aut
alio quocunq(ue) iuris titulo, quarte sortis Aduocatie in **Vie-**
4 **liczka** possessor, recedendo a terris, districtibus, territoriis et
iuribus | suis quibusuis, et iurisdictioni nostrae se bonaq(ue) sua
omnia hereditaria obligatoria mobilia et immobilia incorporando,
sana mente et corpore existens, non compulsa nec coacta sed
5 suorum amicorum salubri freta consilio libere et | publice reco-
gnouit, quia totam et integram quartam partem Aduocatie **Vie-**
licien(sis) hereditariam puerorum suorum legitimorum v(ideli)-
c(e)t Hieronymi, et Anne, germanorum cum prefato olim Mathia
6 procreatorum. Cum omni iure et toto do|minio, atq(ue) omnibus
et singulis proprietatibus ad dictam quartam partem Aduocatie
antiquitus quomodolibet pertinentibus, nihil penitus pro se ipsa
et pueris prefatis ibidem aut suis successoribus legitimis rese-
7 ruando, et neq(ue) aliquid | excipiendo, sed prout Generosus
olim Hieronjmus Mossynskii palatinides Posnanien(sis) pater ma-
riti sui prefati, et olim Mathias maritus suus, tenuit habuit et
possidebat, et prout eandem Hedugim quocunq(ue) excogitato
8 modo et iure con|cernit, ita quod generalitas specialitati, et spe-
cialitas generalitati in nullo deroget, Famatis Proconsuli Stanis-
lao Sanoczkii et Consulibus Andreae Voythaschek, Joanni Stiga-
9 rek, Stanislao Voyczyk, et Stanislao Marschalek mo|dernis et
pro tempore existentibus, totiq(ue) communitati ciuitatis nostrae
Vielicien(sis), pro summa sexingentorum florenorum pecunie
per mediam sexagenam computatorum perpetuo uendidit et in-
10 scripsit, et coram nostra maie|state Regia iudicialiter resignauit,
ac realem iam exnunc dedit eis coram nobis, in prefatam totam
et integram quartam partem Aduocatie intromissionem, tenutam et
11 possessionem actualem, per ministerialem quemcumq(ue) | sibi
elegerint, quem nos exnu(n)c eis addimus ad intromittendum, per
ipsos Consules modernos et pro tempore existentes ac totam com-
munitatem **Vieliciensem**, dictam quartam partem Aduocatie
12 **Vielicien(sis)**, taliter ipsis uendita(m) | et resignatam, ac etiam
totam Aduocatiam insimul cum predicta quarta parte coniunctam,
tenendam, habendam, vendendam, donandam, alienandam, et
pacifice quieteq(ue) perpetuo possidendam, Et debet predicta
13 Generosa Hedugis ¹⁾ ac se suosq(ue) legitimos heredes et
successores super omnia bona sua hereditaria, reformatoria, obli-
gatoria, mobilia et immobilia in Wielkiemlini et in aliis quomodo-
libet per eam vbicu(n)q(ue) possessa et quomodolibet in poste-
14 rum | habenda obligat et inscribit eosdem consules et co(m)mu-
nitatem **Vieliciensem**, ratione quarte partis predictae Aduocatie
Vielicien(sis), eisdem modo premissis uendite ab omnibus im-
15 pedimentis et damnis quarumlibet personarum | status, sexus,
conditionis utriusq(ue) secularium et spiritualium, prout ad quam-
libet personam pertinet terrestres prescriptio, nulla ter(rest)ri
prescriptione euaden(do) et signanter a successoribus Generosi
16 olim Hieronymi Mossynskij | de Bnyn, ac a pueris suis cum Ge-
neroso olim Mathia Mossynskii marito suo procreatis, nec non ab
omnibus inscriptionibus prioribus et posterioribus, citationibus et
17 concitationibus ad satisfaciendum literalibus reformatio|nibus, do-
tum et dotaliciorum perlucris, et generaliter ab omnibus iuribus
cuicumq(ue) personarum in praedicta integra quarta parte Aduo-
cacie quomodolibet factis, importatis, reformatis, perductis, et
18 quouis modo seruien(tibus), interce|dere, tueri, eliberare, euincere,
et ubilibet iuxta formam iuris indemnes reddere, sub uadio sexin-
gentorum florenorum pecuniae co(m)munis in Regno nostro cur-
19 rentis, ipsis consulibus, totiq(ue) communitati, toties quoties opus
fuerit ad | ad ²⁾ soluendum succumben(dorum) Nihilominus pre-
prefata Hedugis etiam se et suos successores legitimos inscribit
et obligat super prefata bona sua omnia expressa habita et ex-
20 post habenda, sub uadio aliorum sexingentorum florenorum pecu-
nie in medientibus per mediam sexagenam computatorum. Quia
dum et quando praefati pueri ad legitimam aetatem perueneri(n)t,
extunc eosdem aut unum ex illis qui aetatem prius legi-
21 timam attigerit ad nostram presentiam | aut ad acta nos-
tra regalia aut terrestria Cracouiensia adducere et statuere.